

# Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 15050001 - DATA: 15/05/2025 - VALOR: R\$ 5.074,05**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CONSÓRCIO	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.002 - GESTÃO DA POLICÍNICA DE CAMOCIM
<b>NÚMERO LICITAÇÃO</b> 2025.03.31.01PE: 31/12/1969	<b>MODALIDADE LICITAÇÃO</b> PREGÃO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FUNÇÃO</b> 10 - SAÚDE	
<b>SUB-FUNÇÃO</b> 302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL	
<b>FORNECEDOR</b> 58.109.051/0001-36 - GB DISTRIBUIDORA LTDA	
<b>FONTES DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM/CPSMCM, CONFORME CONTRATO Nº 2025.04.23.01	

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
09/06/2025	LIQUIDAÇÃO	65	2025	5.074,05

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
675	GRAMPO 26/6	10.00	9,00	90,00
685	COLA BRANCA 90G	15.00	4,00	60,00
784	EXTRATOR DE GRAMPO	5.00	4,00	20,00
1735	CLIPS Nº 8	5.00	8,00	40,00
1771	TESOURA DE METAL GRANDE	8.00	13,45	107,60
3309	CLIPS Nº 4/0	10.00	7,00	70,00
5042	COLA DE ISOPOR 40G	10.00	4,00	40,00
7076	PRENDEDOR DE PAPEL COM ALÇA 32 MM - CX COM 12	1.00	28,85	28,85
19269	CANETA MARCA TEXTO, COR FLUORECESTE AMARELA, PONTA 4MM, CAIXA COM 12 UNIDADES	3.00	32,50	97,50
1739	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA	3.00	21,20	63,60



## Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

3284	FITA ADESIVA GOMADA PAPEL KRAFT	10.00	28,54	285,40
20707	CLIPS N° 2/0	10.00	6,00	60,00
24991	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	1.00	26,20	26,20
24994	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO	7.00	40,00	280,00
20706	CADERNO GRANDE COM ESPITAL, CAPA DURA 10 MATERIAS	5.00	33,70	168,50
25018	FITA TRANSPARENTE A BASE DE RESINA	10.00	9,64	96,40
25024	RESMA A4 BRANCO	100.00	35,40	3.540,00

**Quantidade:1**

**Total: 5.074,05**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
12/06/2025	PAGAMENTO	12060014	2025	5.074,05

**Quantidade:1**

**Total: 5.074,05**

